Российская Федерация

Сельская администрация

Усть-Мутинского сельского поселения

Усть-Канского района

Республики Алтай
	[image: image1.png]

	Россия Федерациязы

Моты-Оозы jурт jеезенин jурт администрациязы Кан-Оозы аймагындагы Алтай Республиканын

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                               JОП

«_28_»_декабря__ 2021 г.                   №  21                               с.Усть-Мута

О внесении изменений  в Постановление

Главы Усть-Мутинского сельского поселения

№ 42 от 27.12.2020г.

 В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Усть-Мутинское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Постановление Главы Усть-Мутинского сельского поселения №42 от "27".12.2020г.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

                           Глава Усть-Мутинского

                       сельского поселения                                   В.А. Тоедов.

Утвержден Постановлением

Главы Усть-Мутинского сельского поселения

«28»_декабря_ 2021 № ___
Изменения, которые вносятся в Постановление  Главы Усть-Мутинское сельское поселение № 42 от "28".12.2020 г.

1. Внести изменения  в муниципальную программу «Комплексное развитие территории МО Усть-Мутинское сельское поселение», утвержденный Постановлением главы сельского поселения от 07.12.2018 г. №16 в части сроков реализации муниципальной программы объемов финансирования и изложить паспорт муниципальной программы МО Усть-Мутинское сельское поселение в следующей редакции:

1.1 « Общий объем расходов за счет всех источников на реализацию программы составит 16646,9 тыс. рублей.

Объем бюджетных ассигнований за счет средств местного бюджета на реализацию программ составит 16646,9 тыс.рублей, в том числе по годам реализации программы:

2021 год – 6810,2 тыс.рублей;

2022 год – 4644,3 тыс.рублей;

2023 год – 2632,5 тыс.рублей;

2024 год – 2559,9 тыс.рублей.

1.2. В подпрограмму «Устойчивое развитие систем жизнеобеспечения» в паспорте подпрограммы – Ресурсное обеспечение подпрограммы, и по тексту соответственно, изложить в следующей редакции:

Объем бюджетных ассигнований  на реализацию подпрограмм составит 0 тыс.рублей (справочно).

Объем бюджетных ассигнований  за счет средств местного бюджета на реализацию программы составит 2130,7 тыс.рублей, в том числе по годам реализации программы:

2021 год – 1572,1 тыс.рублей;

2022 год – 558,6 тыс.рублей;

2023 год – 0,0 тыс.рублей;

2024 год – 0,00 тыс.рублей.

1.3 В подпрограмму «Развитие социально-культурной сферы» в паспорте подпрограммы Ресурсное обеспечение подпрограммы изложить в следующей редакции:

Объем бюджетных ассигнований  на реализацию подпрограмм составит 0 тыс.рублей (справочно).

Объем бюджетных ассигнований  за счет средств местного бюджета на реализацию программы составит 7155,3 тыс.рублей, в том числе по годам реализации программы:

2021 год –2982,1 тыс.рублей;

2022 год – 2310,8 тыс.рублей;

2023 год – 967,5 тыс.рублей;

2024 год – 894,9 тыс.рублей.

1.4 В подпрограмму «Повышение эффективности управления администрации» в паспорте подпрограммы Ресурсное обеспечение подпрограммы изложить в следующей редакции:

Объем бюджетных ассигнований  на реализацию подпрограмм составит 0 тыс.рублей (справочно).

Объем бюджетных ассигнований  за счет средств местного бюджета на реализацию программы составит 7360,9 тыс.рублей, в том числе по годам реализации программы:

2021 год –2256,0 тыс.рублей;

2022 год – 1774,9 тыс.рублей;

2023 год – 1665,0 тыс.рублей;

2024 год – 1665,0 тыс.рублей.